
 

 

 
 
 
 
 

EDITAL 002/2011 

A Presidente da Comissão Organizadora das Eleições para Chefia e Vice-chefia 

de Departamentos e Coordenador e Vice-coordenador de Cursos da Unespar, no uso de 

suas atribuições e considerando a Resolução n. 006/2011-CD,  

R E S O L V E: 

Art. 1º. Fica retificado, parcialmente, o Edital n. 001/2011, publicado no dia 21 

de novembro de 2011, conforme segue: 

 

Inclui-se nas inscrições homologadas, a seguinte inscrição: 
  
- Departamento de História 
Coordenador: 
Fábio André Hahn 
 
Vice-coordenador: 
Frank Antonio Mezzomo  

 

Art. 2º. Ficam inalterados os demais termos do referido Edital. 

 

 

 

Campo Mourão, 23 de novembro de 2011. 

 
 
 
 

Prof. Me. Lúcia A. Lozano de Souza 

Presidente da Comissão Organizadora das Eleições 

para chefia de Depº e coordenação de Cursos 

Portaria n. 160/2011-D 

 
 


